
Id: PNJPS-RFMMT-DGVMQ-GWWDF-GMUYA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/34/2011
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 19 maja 2011 r.

w sprawie : współdziałania z Gminą Bartoszyce, Gminą Górowo Iławeckie, Gminą i Miastem 
Bisztynek oraz Miastem i Gminą Sępopol, w realizacji zadania objęcia mieszkańców wymienionych 

gmin opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Bartoszycach. 

Na podstawie art. 10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Bartoszyce, Gminą Górowo Iławeckie, Gminą i Miastem Bisztynek 
oraz Miastem i Gminą Sępopol porozumień w zakresie realizacji zadania objęcia mieszkańców 
wymienionych gmin opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy, 
funkcjonujący w strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach, prowadzony przez 
Gminę Miejską Bartoszyce. 

§ 2. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Bartoszyce do zawarcia porozumień, o których mowa w § 1 odrębnie dla 
każdej z gmin wymienionych w §1. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


